Aditivos aos Contratos Administrativos, no período de 28 à 30 de maio do corrente ano,  concedendo-lhes o pagamento de 04 e 
½ (quatro e meia) diárias, para cada, no valor unitário de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta  reais), e uma ajuda de custo no valor 
de R$ 92,00 (noventa e dois reais), totalizando  R$ 1.667,00 (um mil seiscentos e sessenta e sete  reais ) para cada, bem como 
passagem aérea no trecho FORTALEZA/SÃO PAULO/FORTALEZA, para as servidoras indicadas.